

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование позиции	Количество рабочих мест/работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4	
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10	
Рабочие места (ед.)	81	81	0	75	5	1	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	94	94	0	88	5	1	0	0	0	
из них женщин	22	22	0	22	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0	

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ





1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
266	Электромонтер оперативно-выездной бригады	2			2	2		2		2		2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
267	Электромонтер оперативно-выездной бригады	2			2	2		2		2		2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
268	Электромонтер оперативно-выездной бригады	2			2	2		2		2		2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
269	Электромонтер оперативно-выездной бригады	2			2	2		2		2		2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
270	Электромонтер оперативно-выездной бригады	2			2	2		2		2		2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Серовский РЭС (624997, Свердловская обл., г.Серов, ул. Кирова, д. 51)</b>																							
271	Начальник службы				2					2		2	2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
272	Мастер	2			2	2		2		2		2	2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
273	Мастер	2			2	2		2		2		2	2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
274	Мастер	2			2	2		2		2		2	2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
275	Мастер	2			2	2		2		2		2	2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
276	Мастер	2			2	2		2		2		2	2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
277	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий	2			2	2		2		2		1	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
278	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий	2			2	2		2		2		1	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
279	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи	2			2	2		2		2		2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
280	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи	2			2	2		2		2		2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
281	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи	2			2	2		2		2		2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
282	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи	2			2	2		2		2		2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
283	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи	2			2	2		2		2		2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
284	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи	2			2	2		2		2		2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
285	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи	2			2	2		2		2		2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
286	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи	2			2	2		2		2		2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
287	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи	2			2	2		2		2		2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
288	Слесарь по ремонту зданий и сооружений	2			2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Серовский РЭС (624997, Свердловская обл., г.Серов, ул. Кирова, д. 51)</b>																							
289	Механик												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
290	Машинист бурильно-крановой самоходной машины	2			3.1	2		3.1		2				2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
291	Машинист бурильно-крановой самоходной машины	2			3.1	2		3.1		2				2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
292	Водитель автомобиля	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
293	Машинист автовышки и автогидро-подъемника	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
294	Машинист экскаватора	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
295	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
296	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
297	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
298	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
299	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
300	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
301	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
302	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
303	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
304	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
305	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
306	Электросварщик ручной сварки	2			2	3.1			2					2	2	3.2	3.2	да	нет	нет	нет	нет	нет
307	Слесарь по ремонту автомобилей	2			2	2								2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
308	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
309	Вахтер													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Серовский РКЭС (624997, Свердловская обл., г.Серов, ул. Кирова, д.51)</b>																							
310	Начальник электротехнической лаборатории	2			2	2		2	2					2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
311	Электромонтер по испытаниям и измерениям	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
312	Электромонтер по испытаниям и измерениям	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Серовский РКЭС (624997, Свердловская обл., г.Серов, ул. Кирова, д.51)</b>																							
313	Начальник отдела (транспорт и учета электрической энергии)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
314	Заместитель начальника отдела (транспорт и учета электрической энергии)												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
315	Инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
316	Инспектор												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
317	Инспектор												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
318	Инспектор												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
319	Инспектор												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
320	Техник I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
321	Техник I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
322	Техник I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
323	Техник I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
324	Техник I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
325	Контролер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
326	Контролер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
327	Контролер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
328	Контролер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
329	Контролер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 31.10.2022

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Технический директор  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_

Дмитрий Николаевич Варфоломеев  
(Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 22.12.22 (дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Представитель трудового коллектива

Валдим Анатольевич Силонов  
(Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 22.12.22 (дата)

(должность) Начальник ООТ

Алена Александровна Лутфуллина  
(Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 22.12.22 (дата)

(должность) Главный бухгалтер

Ольга Юрьевна Шанауркина  
(Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 22.12.22 (дата)

(должность) Начальник ОК

Алла Викторовна Чухлебцова  
(Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 22.12.22 (дата)

(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_

**Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:**

1560 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_

Мологов Александр Александрович  
(Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 31.10.2022 (дата)

(№ в реестре) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_